
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για εκλογές αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αν. Μακεδονίας - Θράκης» 

 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθ. 63 παρ.12 του Ν.4310/2014. 

3. Τις διατάξεις των άρθ. 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 

Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών, τακτικών και 

αναπληρωτών μελών των συμβουλίων αυτών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4728/2020 (ΦΕΚ 186/τ.Α'/29-9-2020) «Τρόποι εκλογής των 

αιρετών μελών των υπηρεσιακών συμβουλίων εκπαιδευτικού προσωπικού και ειδικού εκπαιδευτικού 

προσωπικού ειδικής αγωγής» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 288 του Ν.4738/2020 

(ΦΕΚ207/τ.Α'/27-10-2020). 

5. Τη με αριθμ.Φ.350/96/119742/Ε3/01-10-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 5131/τ.Β') «Διαδικασία 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Κομοτηνή, 15-10-2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.30/8635 
Σχ. 8644,8606,8646,8753 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Κανακίδης Θ.  
Τηλέφωνο : 2531083530  
email : pdeamthr@sch.gr    
    

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣΛΘ46ΝΚΠΔ-0Β0



εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΕΕΠ και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ΕΒΠ». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) ΥΑ με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.350/97/109903/Ε3/2024 ΥΑ (ΦΕΚ 5458/τ.Β΄/01-10-2024) «Καθορισμός τρόπου 

διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων 

της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού έτους 2024. 

8. Τη με αριθμ.Φ.350/42/118414/Ε3/09-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ5652/τ.Β΄/10-10-2024) Τροποποίηση της 

υπό στοιχεία Φ.350/36/109903/Ε3/25-9-2024 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής 

της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διαφόρων σταδίων της 

εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού έτους 2024» . 

9. Τη με αριθμ. Φ.350/38/116813/Ε3/07-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΧΩΔ46ΝΚΠΔ-ΩΩΟ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης». 

10.  Το από 07-10-2022 ανακοινοποιημένο  έγγραφο της παράταξης «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ» (αριθ. πρωτ. εισερχομένου Φ.30/8646/10-10-2024).  

11.  Το από 10-10-2024 έγγραφο της ΔΑΚΕ Καθηγητών Δ.Ε. (αριθ. πρωτ. εισερχομένου Φ.30/8644/11-

10-2024).  

12.  Το από 10-10-2024 έγγραφο της ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. (αριθ. πρωτ. 

εισερχομένου Φ.30/8753/14-10-2024).  

13.  Το από 11-10-2024 έγγραφο της ΔΑΚΕ Καθηγητών Δ.Ε. (αριθ. πρωτ. εισερχομένου Φ.30/8635/10-

10-2024). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ( ΑΠΥΣΔΕ ) Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, για τις εκλογές 

της 2ας Νοεμβρίου 2024 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κατά 

συνδυασμό και αλφαβητική σειρά που υπέβαλαν υποψηφιότητα και συγκεντρώνουν τις από το νόμο 

προβλεπόμενες προϋποθέσεις, ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣΛΘ46ΝΚΠΔ-0Β0



1. ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε./ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Π.Ε.Κ.) Δ.Ε.   

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΛΗΣ 

2 ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΖΗΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΜΠΑΤΣΙΒΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

3 ΒΑΛΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  

4 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

5 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

7 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

9 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

10 ΜΑΔΕΜΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

12 ΣΑΚΑΛΗ  ΕΛΕΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

13 ΣΙΩΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

14 ΣΟΥΛΙΩΤΗ  ΜΕΤΑΞΙΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

15 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

16 ΧΑΣΑΠΗ  ΜΑΡΙ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

17 ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

3 ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΛΘ46ΝΚΠΔ-0Β0



 

 

 

 

 

  

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 
 
 

Δρ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ  
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

stelexi@minedu.gov.gr         

2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α.Μ.Θ. 

3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  Α.Μ.Θ. 

4. Ενδιαφερόμενοι (διά των Διευθύνσεων) 

 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

8 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 ΛΙΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

10 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

12 ΜΟΥΧΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

13 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ 

14 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

16 ΣΕΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΛΘ46ΝΚΠΔ-0Β0


		2024-10-17T09:21:02+0300
	Athens




